ПОДКАТНЫЕ ДОМКРАТЫ TOUGHLIFT
www.hi-force.com 75
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ СЕРИИ TL
Длина
180 мм
Длина
300 мм
Длина

`` Для заказа распорного кольца к модели
TLA20015 необходимо добавить суффикс "Е"
TL ACCESSORIES
Номер
модели
Грузоподъем-
ность, т
Высота
блокировки,
мм
Нагрузочные
блоки Переходник
Подходящая
модель
домкрата
TLB50-250 50 250 3 1 TL050A255
TL050E255
TLB100-405 100 400 5 1 TLA10016
TLB100-530 100 525 7 1 TLA10021
TLB150-390 150 385 5 1 TLA15015
TLB150-520 150 515 7 1 TLA15020
TLB200-380 200 375 5 1 TLA20015
TLB200-685 200 675 9 1 TLA20027
КОМПЛЕКТ НАГРУЗОЧНЫХ БЛОКОВ, ПОСТАВЛЯЕМЫЙ НА ТЕЛЕЖКЕ
ПОДКАТНЫЕ ДОМКРАТЫ TOUGHLIFT
www.hi-force.com 77
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ СЕРИИ TL